
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-135/24                   Lublin, dnia 04.11.2024r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków 
cieniujących stosowanych w Pracowni Rezonansu Magnetycznego COZL. 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 

następujące zapytania: 

Pytanie 1 

Do §5 ust. 1 wzoru umowy. Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego towaru, prosimy o 

zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1, poprzez zapis: "Zamawiający 

zastrzega sobie możliwość zwrotu towaru w ciągu 7 dni od dnia dostawy." 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 

Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary za 

opóźnienie w realizacji dostawy zwykłej lub za dostawę niezgodną z zamówieniem do wysokości 0,5% 

wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

Do §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary za 

opóźnienie w realizacji dostawy na cito lub za dostawę niezgodną z zamówieniem do wysokości 0,05% 

wartości brutto niedostarczonego towaru za każdą godzinę zwłoki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 

Do §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary 

umownej zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% 

wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 

Pytanie 5 

Do §6 ust. 2, ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku zwłoki w dostawie, w wyniku 

której Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do zrealizowania wykonawstwa zastępczego na 

wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy, jedynymi roszczeniami Zamawiającego będzie żądanie pokrycia 

RÓŻNICY kosztów nabycia interwencyjnego, czyli różnicy pomiędzy ceną nabycia towaru u innego 

podmiotu, a ceną określoną w umowie, jeśli cena zapłacona przez Zamawiającego będzie wyższa od 

ceny określonej w umowie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6 

Do §9 ust. 5-10 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą 

do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §9 ust. 5-

10 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej 

części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, 

bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 


